


תכנית הכנס:
התכנסות והרשמה

פתיחת הכנס
ברכות: פרופ' צ'חנובר, חתן פרס ישראל וחתן פרס נובל לכימיה,

פרופ' מחקר בפקולטה לרפואה של הטכניון
חלק ראשון: "מלנומה היום ומחר"

הרצאות הרופאים (ראה פירוט באתר הכנס)
פרופ' יעקב שכטר, מנהל מכון אלה, שיבא

ד"ר שרון מרימס, מומחית לרפואת עור ואונקולוגיה, הדסה
פרופ' גיל בר סלע, אחראי תחום סרטן עור וסרקומה, רמב"ם
ד"ר דב זיפל, מומחה בכירורגיה אונקולוגית, מכון אלה, שיבא

הפסקת קפה

דיון בהשתתפות כל הרופאים - פאנל שאלות ותשובות

חלק שני - "לחיות עם המלנומה"
סיפור אישי - סרטון

, מומחית לרפואת
סיפור אישי - סרטון

"בריאות ושמחת חיים" - ד"ר דינה אייזן, מומחית לרפואת
משפחה - הרצאה חווייתית ומלאת הומור

ארוחת צהריים וסיום הכנס

08:00-09:00
09:00-09:15

09:15-10:55

10:55-11:25

11:25-12:15

12:15-12:30
12:30-13:4512:30-13:45

14:00-15:00

ד"ר דב זיפלפרופ' גיל בר סלעד"ר שרון מרימספרופ' יעקב שכטרפרופ' צ'חנובר


